
اطلاعيه مشترک نيروهای چپ و کمونيست در مورد مذاکرات پنهانی احزاب و نيروهای 
 ناسيوناليست کردستان با رژیم جمهوری اسلامی

 اطلاعيه های مشترک

خبر مربوط به نشست پنهانی چهار حزب و جریان ناسيوناليست کردستان بيش از دو هفته از افشای 

ایران با مأموران رژیم جمهوری اسلامی در کشور نروژ می گذرد. این احزاب و نيروها ( حزب دمکرات 

کردستان ایران، حزب دمکرات کردستان، سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران و سازمان 

ایران تاکنون در مورد این ” مرکز همکاری احزاب و نيروهای کردستان“ل در زحمتکشان کردستان) متشک

خبر نشست نمایندگان این ” مرکز همکاری“خبر، بيانيه رسمی منتشر نکرده اند، اما مسئول دوره ای 

 چهار جریان با فرستادگان جمهوری اسلامی را تایيد کرده است.

شه جمهوری اسلامی برای انجام مذاکره پنهانی شتافته این احزاب و نيروها در شرایطی به استقبال نق

اند که این رژیم با یک بحران عميق و همه جانبه روبرو است. تعميق بحران و خطر فروپاشی اقتصادی، 

ایدئولوژیک و  –تنگ تر شدن حلقه تحریم های اقتصادی و تشدید انزوای بين المللی، بحران سياسی 

کارگری و توده ای رژیم جمهوری اسلامی را بيش از هر زمان دیگر در  مهم تر از همه تداوم اعتراضات

با ” سازش قهرمانانه“منگنه قرار داده است. رژیم جمهوری اسلامی اگر برای تضمين بقای خود گزینه 

آمریکا را در پيش رو دارد، اما در برابر روند تداوم اعتراضات کارگری و توده ای و نارضایتی عمومی که ادامه 

در حالی که از   اکميت آن را به مخاطره انداخته است راه نجاتی در پيش رو ندارد. رژیم اسلامیح

پاسخگویی به مطالبات این جنبش عظيم اعتراضی ناتوان و درمانده است، همزمان با تداوم سرکوب و 

ر اعتراضات بگير و ببند فعالين جنبش های اجتماعی، به هر حيله و نيرنگ و توطئه ای برای کاهش فشا

توده ای متوسل می شود. در چنين شرایطی نقشه رژیم برای انجام نشست پشت پرده با احزاب 

    ناسيوناليست در کردستان دقيقا در راستای این هدف ارتجاعی و ضد انقلابی قرار دارد.

ین نوع مذاکرات رژیم با بهره گرفتن از ظرفيت های سازشکارانه و ارتجاعی این احزاب و نيروها و با انجام ا

و پخش خبر آن از طریق عوامل خود می خواهد مردم مبارز و حق طلب و آزادیخواه کردستان که در 

سالهای اخير به اشکال مختلف با مبارزات سراسری کارگران و مردم ایران همراهی کرده اند را در حالت 

ول از بالا اميد ببندند. در شرایطی که انتظار نگاه دارد تا بجای گسترش دامنه مبارزات خود به تغيير و تح

یکی از ملزومات پيشروی جنبش حق طلبانه و آزادیخواهانه توده های زحمتکش مردم کردستان تحکيم 

پيوند با جنبش سراسری است، رژیم می خواهد در ميان جنبش اعتراضی مردم کردستان و جنبش 

بنا به ” مرکز همکاری“روهای متشکل در اعتراضی سراسری تفرقه و شکاف ایجاد نماید. احزاب و ني

ماهيت طبقاتی و اهدافی که دارند با رفتن به پای بند و بست با جمهوری اسلامی عملا به نقشه ها و 

  و به بقای آن خدمت می کنند.  اهداف ارتجاعی رژیم

نه مردم مرکز همکاری احزاب و نيروهای کردستان ایران در شرایطی در تقابل با منافع جنبش حق طلبا

کردستان وارد بند و بست با رژیم شده اند که رژیم اسلامی بعد از چهار دهه در ضدیت و دشمنی آشتی 

ناپذیر خود با منافع مردم کردستان جای هيچ گونه ابهامی باقی نگذاشته است. این رژیم طی این چهل 

شناسد و جز ميليتاریسم، سال نشان داده که جز زبان زور عليه مردم کردستان هيچ زبان دیگری نمی 

تحميل فقر و فلاکت بيشتر، تداوم اعدام ها و به گلوله بستن هر روزه کولبران و تشدید فضای سرکوب و 

اجتماعی، ستمگری ملی و بی   بگير و ببند مبارزان سياسی هيچ پاسخی برای معضلات اقتصادی و

  ند، ندارد.حقوقی های سياسی و فرهنگی که مردم کردستان از آن رنج می بر



ما امضا کنندگان این اطلاعيه، با توجه به شرایطی کنونی که در بالا به آن اشاره شد، هر گونه مذاکره و 

بند و بست با رژیم جمهوری را در تقابل کامل با منافع مبارزه طبقه کارگر و توده های زحمتکش مردم 

حکوم می کنيم. ما همراه با جنبش کردستان و جنبش اعتراضی سراسری می دانيم و آن را قاطعانه م

سوسياليستی و آزادیخواهانه در ایران تضمين می کنيم که سياست سازشکارانه احزاب ناسيوناليست 

در کردستان در قبال نقشه ها و توطئه های ضد انقلابی جمهوری اسلامی با سد آگاهی و هوشياری 

شکست. طبقه کارگر و توده های  کارگران و مردم زحمتکش کردستان روبرو شده و درهم خواهد

زحمتکش و مردم آزاده کردستان که چهار دهه حاکميت جنایتبار رژیم جمهوری اسلامی را تجربه کرده 

را تماما بر خلاف منافع   اند، سياست سازشکارانه و بند و بست احزاب ناسيوناليست با رژیم اسلامی

خوبی می دانند امروز در شرایطی که رژیم با بحرانی ستمدیده و مبارز کردستان به   خود می دانند. مردم

همه جانبه روبرو است و روند اعتراضات کارگری و توده ای ادامه دارد تنها با تشدید مبارزه و تلاش برای 

گسترش پيوندهای خود با جنبش سراسری است که می توانند این نوع توطئه ها را خنثی کرده و 

  ی و رهائی از شر این رژیم را در چشم انداز قرار دهند.سرنگونی انقلابی جمهوری اسلام

  پيروز باد جنبش حق طلبانه کارگران و مردم ستمدیده کردستان

  سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

  زنده باد آزادی، زنده باد سوسياليسم
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